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№

Д ИСЦИПЛИНЫ  (М О Д У Л И ) И РАССРЕД. ПРАКТИКИ

Индекс Наименование

ИТОГО (с факультативами)

ИТОГО по ОП (без факультативов)

УЧЕБНАЯ НАГРУЗКА, 
(акад.час/нед)

ОП, факультативы (в период ТО)

ОП, факультативы (в период экз. сес.)

Аудиторная нагрузка

Контактная работа

Контроль

Семестр 1

Академических часов

Всего

Б1.Б.01

Б1.Б.02

Б1.Б.03

Б1.В.01

Б2.В.01(П)
ФТД.В.01

ФТД.В.02

Психотерапия

Патологии

Клиническая фармакология

Топографическая анатомия и оперативная 
хирургия

Клиническая практика 1

Основы суггестивной психотерапии

Основы психофармакотерапии

ФОРМЫ КОНТРОЛЯ

ПРАКТИКИ

Б2.Б.01(П)
(План)

I Клиническая практика 2

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ А Т Т Е С Т А Т  (План) 

КАНИКУЛЫ

ЗаО

За

За

За

За

За

За

1044
972
54.5

24.5
24.5

1044

684

72

36

72

108

36

36

Кон
такт. Лек Пр Сем Кпр ПП Кл КНП СР Кот-

роль

29

27

488

342

34

18

20

54

10

10

42

28

70

30

16

54

54

156

156

158

158

556

342

38

18

52

54

26

26

29

19

За(6) ЗаО

Недель

19 4/6

ТО: 19 
1/6 

Э: 1/2

Контроль

Семестр 2

Всего

1188
1188

Академических часов

Кон
такт. Лек Пр Сем Кпр ПП Кл КНП СР Кот-

роль

ЗаО

1188

1188

682

682
660

660
22 506

22 506

33
33

33

Недель

22

ТО:
Э:

22

7 5/6



№ Индекс Наименование

ИТОГО (с факультативами)

ИТОГО по ОП (без факультативов)

УЧЕБНАЯ НАГРУЗКА, 
(акад.час/нед)

ОП, факультативы (в период ТО)

ОП, факультативы (в период экз. сес.)

Аудиторная нагрузка

Контактная работа

Контроль

Семестр 3

Академических часов

ДИСЦИПЛИНЫ  (М О Д У Л И ) И РАССРЕД. ПРАКТИКИ

Б1.Б.01

Б1.Б.04

Б1.Б.05

Б1.Б.06

Б1.В.02

Б1.В.03

Б 1 .В .Д В .0 1 .0 1

Б1.В.ДВ.01.02

Б2.Б.02(П)

Психотерапия

Общественное здоровье и здравоохранение

Педагогика

Медицина чрезвычайных ситуаций

Инфекционные болезни

Медицинская информатика

Педагогическая психология
Онкология

Клиническая практика 3

ФОРМЫ КОНТРОЛЯ

ПРАКТИКИ

Б2.Б.03(П)

Б2.В.02(П)

(План)
Клиническая практика 4

Оказание медицинской помощи в 
экстренной форме (симуляционный курс)

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ А Т Т Е С Т А Ц ^  (План)
БЗ.Б.01 [Государственная итоговая аттестация

КАНИКУЛЫ

ЗаО

За

За

За

За

За

За

За

За

Всего

972
972
54

26.5
26.5

972

504

36

36

36

36

36

72

72

216

Кон
такт. Лек Пр Сем Кпр ПП Кл КНП СР Кот-

роль

27
27

476

252

18

18

18

18

24

20

20

108

42

22

64

16

16

16

32 108

108

114

114

116

116

496

252

52

52

108

27

Недель Контроль

18 2/6

ТО: 18 
Э: 1/3

За(7) ЗаО

Семестр 4

Академических часов

Всего

1188
1188

Кон
такт. Лек

ЗаО

ЗаО

Эк

1080

972

108

108

108

680

620

60

Пр Сем Кпр ПП

660

600

60

Кл КНП СР Конт
роль

20 400

20 352

48

72

72 36

30

27

36

Недель

33
33

22

ТО:
Э:

18


